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Mensagem do Presidente da mesa da AG/FPO

Exmos. Senhores,

Concluido o prazo para a entrega de propostas a candidato da Assembleia Geral da Federacdo Portuguesa da

Orientacdo (FPO), vimos por este meio informar que chegaram aos servicos da FPO as seguintes candidaturas:

Candidatos a delegados representantes de atletas: 16 (dezasseis)
Candidatos a delegados representantes de clubes: 95 (noventa e cinco)
Candidatos a delegados representantes de supervisores: ---------------- 07 (sete)
Candidatos a delegados representantes de cartégrafos: ------------------ 03 (trés)

Candidatos a delegados representantes de treinadores: ------------------ 08 (oito)

Candidatos a delegados representantes de tracadores de percursos: - 06 (seis)

Contabilizando um total de 135 (centro e trinta e cinco) candidatos a delegados nas diversas categorias.

Sem outro assunto de momento,

O Presidente da Mesa da Assembleia Geral da Federagdo Portuguesa de Orientagdo

Augusto Almeida
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Candidatos a delegados representantes de atletas (16)

Licenga
1344
1677
3098
3602
3889
4045
4300
5248
5388
5448
5745
5980
6085
6209
6364
6500

Candidatos a delegados representantes de clubes (95)

Licenga
1019
1029
1084
1095
1182
1183
1202
1218
1256
1281
1325
1375
1405
1410
1457
1557
1577
1693
1811
1851
1872

Nome
Antonio José Couchinho Pina
Antdnio José Martins Tavares Reyes
Antdnio Antunes da Graga
Luis Bruno Baptista Barreiro
Rui Antdnio Pereira de Almeida

Fernando Gongalves Rodrigues Mendes

Carlos Alberto Moreira Garrido
José Anténio Monteiro Vicente
Susana Raquel Correia de Almeida
Jodo Magina Magalhaes

Ana Luisa Vilaga Pinheiro

Rafael Alexandre Neto da Silva

Ana Margarida Ricardo de Almeida Ferraria

Ana Rita Ferreira Fernandes
Carla Isabel Dias Ferreira
Ana Rita Nunes Pereira

Nome
Carlos Alberto Ribeiro Cardoso

Augusto da Silva Almeida

Manuel Marques Luis

Fernando Jorge Semedo Costa
Albano das Neves Jodo

Maria Palmira Almeida Cruz Jodo
Paulo César Mosca Rodrigues

José Luis Cardoso Fontoura

Mario Manuel Paulo Duarte
Joaquim Gongalves Sousa

Nuno Miguel Alves Rebelo

Jorge Manuel Vieira Elias

Jodo Humberto Pereira Barrulas
Jacinto Farias Eleutério

Anténio Manuel Alves Amador
Acécio Manuel de Oliveira Porta Nova
Luis Manuel Jesus de Sousa

Lidia Maria Gongalves Santana
Luis Miguel Cardoso da Costa Leite
Agostinho Alves Escada da Costa

Nuno Silva Ferreira

Clube

AFAP

COALA

CP Armada

NADA

AFAP

GDU Azéia

ADM - Ori Mondego
AFAP

COV - Natura

.COM

.COM

COV - Natura

ADM - Ori Mondego
.COM

ADM - Ori Mondego
ADM - Ori Mondego

Clube
CP Armada

COALA
CP Armada
GD4C

Saca Trilhos Anadia

Saca Trilhos Anadia
CP Armada

CPOC

ADFA

Saca Trilhos Anadia
Ori-Estarreja

COA

ADFA

ADFA

Ori-Estarreja

CPOC

ADFA

CAOS

GD4C

COALA

CPOC
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Licenga
1888
1903
1952
2049
2054
2076
2092
2128
2170
2201
2282
2375
2410
2439
2440
2452
2533
2561
2562
2582
2592
2593
2667
2689
2703
2831
2849
2936
2983
3007
3073
3088
3099
3131
3134
3156
3408
3445
3486
3785
3799

Nome
Diogo da Silva Miguel
Armando José Gomes Ferreira dos Santos
Maria Isabel Pereira Anténio Monteiro
Antdnio Jorge Esteves da Silva
Jorge Manuel da Silva Mendes
Luis Miguel Martins Santos
Antoénio Ferro Pereira Olival
Daniel Ferreira Marques
Adélio Filipe Neto Gouveia
Luciano da Palma Lucas
Carla Sofia Silva Saraiva
Tiago Lourengo Lopes
Margarida Maria de Sousa Rocha
Licinio Manuel Ferreira
Antdnio Augusto de Freitas Ferreira
Jorge Gomes da Costa Saraiva
Arménio Manuel Gongalves Carreira Mendes
Angela Sofia Gairifo Pedro
Nuno Salvador Vicente Pedro
Anabela Silva Marques Vieito
Jodo Vitor Carvalho Alves
Vitor Manuel Fernandes Delgado
Jodo Paulo da Conceigdo Martins
Lucilia Maria Macedo Esteves
Duarte Carvalho Santo
Daniel Henrique Medeiro Palma Raposo
Maria Alexandra Gomes Coelho
Anabela Cristina Oliveira Lopes de Freitas
Jodo Miguel Figueira Gomes
José Mario Laranjeira Batista
Manuel Jorge Ferreira
José da Palma Raposo
Nuno Miguel Alexandre da Cruz
José Luis Anjinho dos Santos Oliveira
Manuela Nogueira
Mariana Cristina Correia Moreira
Nuno Pedro da Conceigdo Pires
Ana Filipa Nunes da Silva
Maria Isabel Barbosa da Silva Saraiva
Nelson Freitas Baroca

Tania Catarina Afonso Covas Pinheiro da Costa

Candidatos a delegados representantes de clubes (continuagao 1)

Clube
Ori-Estarreja
COALA
coc

Amigos Montanha
ADFA

CPOC

CA Madeira

coc

Amigos Montanha
COALA
Ori-Estarreja
CAOS

GD4C

ADC

ADC

Ori-Estarreja
CPOC

CAOS

CAOS

coc

GD4C

GD4C

CLAC

Amigos Montanha
coc

COALA

GD4C

Amigos Montanha
CA Madeira

GD4C

ADC

COALA

CP Armada

COA

Ori-Estarreja
CPOC
Ori-Estarreja
CPOC
Ori-Estarreja

CA Madeira

.COM
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Licenga

3887
3913
3997
4016
4101
4179
4241
4656
4693
4725
4779
4901
5040
5042
5063
5131
5158
5510
5564
5679
5689
5692
5695
5696
5823
5839
5840
5949
6087
6298
6348
6405
6479

Nome
Pedro Rodrigo da Silva Rama
Alberto Manuel Nogueira César
Jorge Artur Domingues Pinto
Luis Miguel Tomé Ndébrega
Jorge Magalhdes Marques
Maria Margarida Beja Gongalves Novo
Luis Filipe Batista Pires Gongalves
José Anténio Palma Bolrdo
Sofia Isabel da Conceigdo Pinto
Eduardo Anténio da Costa
Daniel Silva Cruz
Carla Marina Ferreira Amorim
Bernardo Manuel dos Reis Igreja
Susana Margarida dos Reis Mora
Alfredo Sandro Rosino Pereira Castro
Pedro Miguel Casaca Lobo Cabeca
Sérgio Paulo Monteiro dos Santos
Pedro Miguel Barbosa da Silva
Maria José da Silva Pereira Mora
Ana Sofia Pontes Castanheiro
Reinaldo Rodrigues Mora
Luis Tiago Ferreira Figueiredo Jacinto
Luisa Emilia Casca Gaboleiro
Ana Maria Tavares Casaca
Claudio David Macedo Ramos
Eduarda Teixeira Moreira
Luis Carlos Teixeira Martins
Nuno Miguel Brito Lougdo
Carla Filipa Martins de Macedo
José Manuel Lisboa Barros Maia
Gerhard Doppler

Ricardo Miguel Nogueira Rodrigues

Maria de Fatima Emauz Garcia de Almeida

Candidatos a delegados representantes de clubes (continuagao 2)

Clube
ADM - Ori Mondego
GD4C
ADFA
COV - Natura
GD4C
CN Alvito
CPOC
coc
COV - Natura
COA
Ori-Estarreja
ADM - Ori Mondego
ADM - Ori Mondego
ADM - Ori Mondego
GD4C
GDU Azdia
ADFA
Ori-Estarreja
ADM - Ori Mondego
.COM
ADM - Ori Mondego
CPOC
GDU Azdia
GDU Azdia
CAOS
ADC
ADC
NOA
COV - Natura
Amigos Montanha
ADM - Ori Mondego
ADC
CPOC
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Candidatos a delegado representantes de Supervisores (07)

Licenga Nome Clube ‘
1225 Alexandre Soares dos Reis ADFA
1567 Crispim Mendes de Freitas Junior ADFA
1931 Carlos Monteiro coc
1937 Anténio José Marques Silva coc
2188 Rui Jorge Pinheiro Morais Ori-Estarreja
3111 Tiago Fernandes Individual
3241 Anténio Carlos Querido Neto ADM - Ori Mondego

Candidatos a delegado representantes de Cartografos (03)

Licenga Nome Clube
1315 Jodo Ricardo Marques de Amorim ADM - Ori Mondego
2454 Jorge Martins da Silva Amigos da Montanha
4103 Rafael da Silva Miguel Ori-Estarreja

Candidatos a delegado representantes de Treinadores (08)

Licenga Nome Clube ‘
1101 Rui Manuel Fernandes Ferreira OriMarao
1301 Teresa Cristina Mendes Alves coc
1302 Ilidio Rafael Pedra Araujo Lima coc
1721 Bruno José Moita Calafate Nazario Ori-Estarreja
2236 Rui Miguel Pereira Mora ADM - Ori Mondego
2257 Nuno Filipe Lopes dos Santos Mendes Soares CN Alvito
2343 Fernando Henriques Feijao ADFA
5354 Noel José Cachdao Ramos Cabeca GDU Azdia

Candidatos a delegado representantes de Tragadores (06)

Licenga Nome Clube ‘
1079 Joaquim Macau da Gldria Patricio CN Alvito
1298 Carlos Manuel Pereira Garcia AFAP
1810 Fernando Octdvio Limdo Andrade .COM
2060 Marco Roberto Alpande Pévoa ADM - Ori Mondego
3304 César Dias da Conceigdo cocC
3684 Rui Manuel Trindade Martins COV - Natura
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Ato Eleitoral

A Assembleia eleitoral decorre em Alegrete - Portalegre, no campo de Futebol do Grupo Desportivo Alegrete (e local
de quarentena do sprint do NAOM’20)

Morada: Campo de Futebol Alegrete, 7300-126 Alegrete

Horario: Das 13h00 as 17h00

Coordenadas GPS: 39.243776, -7.322775

Estr. Nova
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Numero de Delegados a eleger por eleitor e por categoria

° Atletas: votar em 15 Candidatos para eleger 15 Delegados;

. Clubes: votar em 50 Candidatos para eleger 55 Delegados;

. Supervisores: votar em 7 Candidatos para eleger 7 Delegados;

° Cartégrafos: votar em 2 Candidatos para eleger 2 Delegados;

. Treinadores: votar em 7 Candidatos para eleger 7 Delegados; e

. Tracadores de Percursos: votar em 1 Candidato para eleger 1 Delegado.

Mesas de Voto

A Assembleia Eleitoral funcionara em 3 Secc¢Ges Eleitorais (mesas de voto), ordenando-se na seguinte forma:

° Primeira Sessao Eleitoral - para eleicdo dos Delegados representantes dos clubes;
. Segunda Sessdo Eleitoral - para eleicdo dos Delegados representantes dos praticantes de orientacgdo; e
° Terceira Sessdo Eleitoral - para eleicdo dos representantes dos restantes agentes desportivos (treinadores,

supervisores, cartégrafos e tracadores de percursos).

Voto

O presidente da mesa entrega-lhe o (os) boletim de voto, devendo dirigir-se em seguida para a Camara de Voto. Ai
deverd preencher com uma CRUZ (X) o (os) quadrado (os) que esta (3o) a frente do candidato (os) em que deseja votar.

Se deteriorar o Boletim devolva-o e pega outro ao presidente da mesa.
Ainda na Camara de Voto, dobre o Boletim em quatro com a parte impressa voltada para dentro.
De seguida, dirija-se a mesa e introduza o boletim de voto na respetiva urna.

Os boletins de voto, em apéndice a este documento, devem ser preenchidos conforme especificado, com a ressalva
dos boletins de voto para a nomeagdo de delegados em representacdo de clubes, onde também serd aceite em

alternativa ao “X”, a numeracdo sequencial entre 1 e 50, dentro do estipulado como valido.

Voto em branco ou nulo

1. Corresponderd a voto em branco o do boletim de voto que nao tenha sido objeto de qualquer tipo de marca

ou sinal.
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2. Corresponderd a voto nulo:

e O boletim de voto no qual tenha sido assinalado mais quadrados do que aqueles em que tem de votar e que
estdo referidos no boletim de voto;

e O boletim de voto no qual haja duvidas sobre quais os quadrados assinalados;

e O boletim de voto no qual tenham sido assinalados quadrados correspondente a uma candidatura que tenha
sido rejeitada ou desistido das eleicdes;

e O boletim de voto no qual tenha sido feito qualquer corte, desenho ou rasura;

e O boletim de voto no qual tenha sido escrita qualquer palavra;

e O voto antecipado quando o boletim de voto ndo chega ao seu destino nas condi¢Bes previstas, ou seja,

recebido em sobrescrito que ndo esteja devidamente fechado.

3. N3o serd considerado voto nulo o do boletim de voto no qual a(s) cruz(es), embora ndo sendo perfeitamente

desenhada(s) ou excedendo os limites do(s) quadrado(s), assinale(am) inequivocamente a vontade do eleitor.

E se os votos brancos e/ou nulos forem superiores aos votos nas candidaturas?

Os votos em branco, bem como os votos nulos, ndo sendo votos validamente expressos, ndo tém influéncia no
apuramento do numero de votos obtidos por cada candidato. Ainda que o nimero de votos em branco ou nulos seja
maioritario, a elei¢do é valida, sendo proclamado(s) o(s) candidato(s) eleito(s), tendo em conta os votos validamente

expressos nas candidaturas.

Voto por correspondéncia

O (s) Voto (s) por correspondéncia podera ser realizado a partir de 12 de janeiro, sendo o limite para a sua rece¢ao
nos servigos da FPO as 18h de 22 de janeiro de 2020. O voto deve ser colocado num envelope fechado que no exterior
deve ter a inscricdo “voto”, e que por sua vez é colocado no interior do envelope que é remetido para a FPO.

A recegdo do (s) voto (s) por correspondéncia: até as 18h do dia 22 de janeiro. O (s) voto (s) por correspondéncia
deve ser enviado por correio registado com aviso de rececao.

Divulgacdo dos Resultados

A divulgacdo dos resultados sera feita logo que concluido o escrutinio.

Periodo de Reclamacdes

Reclamacdes sobre eventuais irregularidades devem ser comunicadas até ao dia 31 de janeiro de 2020, por carta ou
email enviado aos servigos da FPO e dirigido ao Presidente da Mesa da Assembleia Geral.
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Boletins de Voto

Candidatos a delgados de atletas

. ,n

Cada eleitor deve assinalar um méximo de 15 (quinze) candidatos na coluna “Voto” com um “x”.

Licenca Nome Clube Voto
1344 Anténio José Couchinho Pina AFAP
1677 Antdnio José Martins Tavares Reyes COALA
3098 Antonio Antunes da Graca CP Armada
3602 Luis Bruno Baptista Barreiro NADA
3889 Rui Anténio Pereira de Almeida AFAP
4045 Fernando Gongalves Rodrigues Mendes GDU Azdia
4300 Carlos Alberto Moreira Garrido ADM - Ori Mondego
5248 José Antonio Monteiro Vicente AFAP
5388 Susana Raquel Correia de Almeida COV - Natura
5448 Jodo Magina Magalhdes .COM
5745 Ana Luisa Vilaca Pinheiro .COM
5980 Rafael Alexandre Neto da Silva COV - Natura
6085 Ana Margarida Ricardo de Almeida ADM - Ori Mondego
Ferraria
6209 Ana Rita Ferreira Fernandes .COM
6364 Carla Isabel Dias Ferreira ADM - Ori Mondego
6500 Ana Rita Nunes Pereira ADM - Ori Mondego
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Candidatos a delgados de clubes

Cada eleitor deve assinalar um maximo de 50 (cinquenta) candidatos na coluna “Voto” com um

sequencialmente entre 1 e 50.

o“.n

x” ou humerados

Licenga Nome Clube Voto Licenga Nome Clube Voto
1019 |Carlos Alberto Ribeiro Cardoso CP Armada 2375 |[Tiago Lourengo Lopes CAOS
1029 |Augusto daSilva Almeida COALA 2410 |Margarida Maria de Sousa Rocha GD4C
1084 |Manuel Marques Luis CP Armada 2439 |Licinio Manuel Ferreira ADC
1095 |[Fernando Jorge Semedo Costa GD4C 2440 |Antdnio Augusto de Freitas Ferreira ADC
1182 |Albano das Neves Jodo Saca Trilhos Anadia 2452 |Jorge Gomes da Costa Saraiva Ori-Estarreja
1183 |Maria Palmira Almeida Cruz Jodo Saca Trilhos Anadia 2533 |Arménio M. Gongalves Carreira Mendes CPOC
1202 |Paulo César Mosca Rodrigues CP Armada 2561 |Angela Sofia Gairifo Pedro CAOS
1218 |José Luis Cardoso Fontoura CPOC 2562 |Nuno Salvador Vicente Pedro CAOS
1256 |Mario Manuel Paulo Duarte ADFA 2582 |Anabela Silva Marques Vieito coc
1281 |Joaquim Gongalves Sousa Saca Trilhos Anadia 2592 |(Jodo Vitor Carvalho Alves GDAC
1325 [Nuno Miguel Alves Rebelo Ori-Estarreja 2593 |Vitor Manuel Fernandes Delgado GD4AC
1375 |Jorge Manuel Vieira Elias COA 2667 |Jodo Paulo da Conceigdo Martins CLAC
1405 |Jodo Humberto Pereira Barrulas ADFA 2689 |Lucilia Maria Macedo Esteves Amigos Montanha
1410 |Jacinto Farias Eleutério ADFA 2703 |Duarte Carvalho Santo coc
1457 |Anténio Manuel Alves Amador Ori-Estarreja 2831 |[Daniel Henrique Medeiro Palma Raposo COALA
1557 |Acdcio Manuel de Oliveira Porta Nova CPOC 2849 |Maria Alexandra Gomes Coelho GD4C
1577 |Luis Manuel Jesus de Sousa ADFA 2936 |Anabela Cristina Oliveira Lopes de Freitas |Amigos Montanha
1693 |Lidia Maria Gongalves Santana CAOS 2983 |Jodo Miguel Figueira Gomes CA Madeira
1811 |Luis Miguel Cardoso da Costa Leite GDAC 3007 |José Mario Laranjeira Batista GD4C
1851 |Agostinho Alves Escada da Costa COALA 3073 [Manuel Jorge Ferreira ADC
1872 |[Nuno Silva Ferreira CPOC 3088 |José da Palma Raposo COALA
1888 |Diogo da Silva Miguel Ori-Estarreja 3099 [Nuno Miguel Alexandre da Cruz CP Armada
1903 |Armando José Gomes Ferreira dos Santos |COALA 3131 |José Luis Anjinho dos Santos Oliveira COA
1952 |Maria Isabel Pereira Antdnio Monteiro CcocC 3134 |Manuela Nogueira Ori-Estarreja
2049 |Antdnio Jorge Esteves da Silva Amigos Montanha 3156 |Mariana Cristina Correia Moreira CPOC
2054 |Jorge Manuel da Silva Mendes ADFA 3408 |Nuno Pedro da Conceigdo Pires Ori-Estarreja
2076 |Luis Miguel Martins Santos CPOC 3445 |Ana Filipa Nunes daSilva CPOC
2092 |Antdnio Ferro Pereira Olival CA Madeira 3486 |Maria Isabel Barbosa da Silva Saraiva Ori-Estarreja
2128 |Daniel Ferreira Marques CcocC 3785 |Nelson Freitas Baroca CA Madeira
2170 |Adélio Filipe Neto Gouveia Amigos Montanha 3799 |Tania C. A. Covas Pinheiro da Costa .COM
2201 |Luciano da Palma Lucas COALA 3887 |Pedro Rodrigo da Silva Rama ADM-Ori Mondego
2282 |Carla Sofia Silva Saraiva Ori-Estarreja 3913 |Alberto Manuel Nogueira César GDAC
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Licenca Nome

Clube

Voto

Licenga Nome

Clube

3997 |Jorge Artur Domingues Pinto ADFA 5564 |MariaJosé da Silva Pereira Mora ADM-Ori Mondego
4016 |Luis Miguel Tomé Nobrega COV - Natura 5679 |Ana Sofia Pontes Castanheiro .COM

4101 |Jorge Magalhdes Marques GD4C 5689 |Reinaldo Rodrigues Mora ADM-Ori Mondego
4179 |Maria Margarida Beja Gongalves Novo CN Alvito 5692 |Luis Tiago Ferreira Figueiredo Jacinto CPOC

4241 |Luis Filipe Batista Pires Gongalves CPOC 5695 |[Luisa Emilia Casca Gaboleiro GDU Azéia

4656 |José Antonio Palma Bolrdo coc 5696 |Ana Maria Tavares Casaca GDU Azdia

4693 |Sofia Isabel da Conceigdo Pinto COV - Natura 5823 |Claudio David Macedo Ramos CAOS

4725 |Eduardo Anténio da Costa COA 5839 |Eduarda Teixeira Moreira ADC

4779 |Daniel Silva Cruz Ori-Estarreja 5840 |Luis Carlos Teixeira Martins ADC

4901 |Carla Marina Ferreira Amorim ADM-Ori Mondego 5949 [Nuno Miguel Brito Lougdo NOA

5040 |Bernardo Manuel dos Reis Igreja ADM-Ori Mondego 6087 |Carla Filipa Martins de Macedo COV - Natura

5042 |[Susana Margarida dos Reis Mora ADM-Ori Mondego 6298 |José Manuel Lisboa Barros Maia Amigos Montanha
5063 |Alfredo Sandro Rosino Pereira Castro GD4C 6348 |Gerhard Doppler ADM-Ori Mondego
5131 [Pedro Miguel Casaca Lobo Cabeca GDU Azdia 6405 |Ricardo Miguel Nogueira Rodrigues ADC

5158 |Sérgio Paulo Monteiro dos Santos ADFA 6479 |Maria de Fatima Emauz Garcia de Almeida |CPOC

5510 |Pedro Miguel Barbosa da Silva Ori-Estarreja
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Candidatos a delgados de supervisores

o“.n

Cada eleitor deve assinalar um maximo de 7 (sete) candidatos na coluna “Voto” com um “x”.

Licenca Nome Clube Voto
1225 Alexandre Soares dos Reis ADFA
1567 Crispim Mendes de Freitas Junior ADFA
1931 Carlos Monteiro coc
1937 Antonio José Marques Silva cocC
2188 Rui Jorge Pinheiro Morais Ori-Estarreja
3111 Tiago Fernandes Individual
3241 Anténio Carlos Querido Neto ADM - Ori Mondego
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Candidatos a delgados de cartdgrafos

o, ,n

Cada eleitor deve assinalar um maximo de 2 (dois) candidatos na coluna “Voto” com um “x”.

Licenca Nome Clube Voto
1315 Jodo Ricardo Marques de Amorim ADM - Ori Mondego
2454 Jorge Martins da Silva Amigos da Montanha
4103 Rafael da Silva Miguel Ori-Estarreja
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Candidatos a delgados de treinadores

ou n

Cada eleitor deve assinalar um maximo de 7 (sete) candidatos na coluna “Voto” com um “x”.

Licenca
1101
1301
1302
1721
2236
2257
2343
5354

Nome
Rui Manuel Fernandes Ferreira
Teresa Cristina Mendes Alves
Ilidio Rafael Pedra Araujo Lima
Bruno José Moita Calafate Nazério
Rui Miguel Pereira Mora
Nuno Filipe Lopes dos Santos Mendes Soares
Fernando Henriques Feijao

Noel José Cachdo Ramos Cabeca

Clube
OriMarao
coc
coc
Ori-Estarreja
ADM - Ori Mondego
CN Alvito
ADFA
GDU Azéia

Voto
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Candidatos a delgados de tracadores de percursos

o .,n

Cada eleitor deve assinalar um maximo de 1 (um) candidatos na coluna “Voto” com um “x”.

Licenca Nome Clube Voto
1079 Joaquim Macau da Gléria Patricio CN Alvito
1298 Carlos Manuel Pereira Garcia AFAP
1810 Fernando Octavio Limdo Andrade .COM
2060 Marco Roberto Alpande Pévoa ADM - Ori Mondego
3304 César Dias da Conceigdo cocC
3684 Rui Manuel Trindade Martins COV - Natura
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